

ESTABELECIMENTO DE TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA DE PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 Nº 07-E-4 EMISSÃO: 30/09/2019 VALOR TOTAL: R\$1.040,20 CREDITÁRIOS: CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA - RUA BRAGANCA, 666, 2000
 NOVO PROGRESSO, 32140-460-CONTAGEM-MG


Nº 4
 Nº 4
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 89-2 ANDAR - ELDORADO
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA 1
 Nº 4
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 2

CONTROLE DE VENDA



3119 0334 8342 2120 9158 5500 1300 5020 8412 3642 0449

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

TIPO DE OPERAÇÃO: **VENDA** PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO EM XML: 131193436013718 30-09-2019 15:25:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0035494520086 INSCRIÇÃO MUNICIPAL DE IMPOST. 34.934.221/0001-89

NOME / RAZÃO SOCIAL: CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA CNPJ / CPF: 15.066.655/0001-36 DATA EMISSÃO: 30/09/2019

ENDEREÇO: RUA BRAGANCA, 666 ANEXO / DEPART. NOVO PROGRESSO CEP: 32140-460 DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE / FAX: UF: MG INSCRIÇÃO ESTADUAL: DATA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.040,20

VALOR DE DESPESAS	VALOR DO SERVIÇO	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO ICMS	VALOR TOTAL DO IPTU
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.040,20

TRANSFORMADOR / VENDEDOR: **TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**

DATA / RAZÃO SOCIAL: 30/09/2019

FINALIDADE: **Residência**

DESTINATÁRIO: **Caixa Escolar Umei Jardim Laguna**

VALOR: 0,0000

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	QUANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	ALÍQUOTA
7899021368621	COLA QUENTE C/ 7,3x30 x 1 KG ISBL	3000	KG	24,5000	73,50			
789774009187	COLA DO APTESAO SILICONE + 60 ML CX/ C/24 MANE	1192	CX	68,4000	81,40			
7891183094537	TEMPERA QUACHE 250 ML MASTER BCR 615 BRANCO ACRILEX	32132000	UN	5,5000	176,50			
7891183094483	TEMPERA QUACHE 250 ML MASTER BCR 607 VERMELHO 5000 ACRILEX	32132000	UN	5,5000	176,50			
345	TNT 1008 PP FAKTO 10 MTS	84031240	MT	51,00	428,40			
33	TNT 1008 PP VERMELHO 10 MTS	84031240	MT	51,00	428,40			
3432	TNT 1008 PP FINE 10 MTS	84031240	MT	51,00	428,40			
789771091015	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO CX/12 10312 GATIS	84032000	CX	26,8000	321,60			
7897710910217	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERDE CX/12 10312 MARS	84032000	CX	23,8000	285,60			
7897710910115	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO CX/12 10312 GATIS	84032000	CX	26,8000	321,60			
7897710910118	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CX 12 10312 GATIS	84032000	CX	26,8000	321,60			
7896601802187	FITA LANTAS FACE POLIESTERILHINO ACRILICO 12x10cm 2/4 ADELBRAS	38181010	MT	22,0000	264,00			
7896601802094	FITA POLIESTIL TRANSPARENTE 12x10cm 2/4 ADELBRAS	38181010	MT	8,5000	102,00			
7896601802099	FITA POLIESTIL TRANSPARENTE CLEAR 12x10cm 2/4 ADELBRAS	38181010	MT	3,3000	39,60			
7896601802189	BARFANTE ESCOLAR 4/6 100 E 101 M PCT/4 C/80 SUBORTOS	50053490	UN	12,0000	24,00			
7897377111823	PASTA DENTALADO 100 ENV FINE 180 DAC	47021210	UN	12,9000	28,70			

Certificamos que o material e o serviço descrito no documento foi recebido e pronto.

Boula 0366288

Assinatura Matricula

Letícia Ap. Silva 15/09/2019

CALCULO DO IPTU: 72106666

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 187,24 e municipais: R\$ 1,00, segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.303) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPTU.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.303): R\$264,24 - Fonte IBPT.

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Base Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6089, SL
 39.1 ANDAR - ELDOorado
 DONTAGEM - MS
 CEP: 33315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAIDA 1
 Nº 4
 SÉRIE: 1
 FOLHA 2 2

3117 0324 0342 2690 4188 2200 1890 0400 2411 3081 0649
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

Natureza de Operação:
VENDA

Inscrição Estadual: 0035494520080
 Inscrição Estadual de Exportação:
 Data / Hora: 30-09-2019 15:25:24
 CFOP / CST: 34.934.221/0001-59

Ítem de Produtos / Serviços

Código	Descrição dos Produtos / Serviços	QTD/UN	CND	CNPJ	UNID	DIME	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			ALÍQUOTA			
									ICMS	ICMS	ICMS	ICMS	ICMS	ICMS	
7457237100019	PASTA CATALAO 18 ENV FINO DAC 1028	42001210	0000	0403	UN	10	4,5000	45,00							
789603146104	FITA CREPE SBOGLAR BRANCA 18x18cm AMELBRAS C/4	48114110	0102	0102	PT	2	6,0000	12,00							
8200292924210	PISTOLA DE COLA QUENTE MARCA CLASSE MP-034	88167980	0100	0403	UN	3	9,9000	29,70							
7895100741007	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE 82x4 40W SLISTER MANS	88167980	0008	0403	UN	1	14,9000	14,90							
7897830840002	PASTA ASA ELASTICO OFICIO LINE FUMR 025x1 P27/10 DRELO	42001210	0000	0400	PT	1	15,1000	15,10							
7897037330903	PASTA CATALAO 18 ENV FINO DAC 1030	42001210	0000	0403	UN	6	7,9000	47,40							

PAGUE-SE
30/09/2019
 TC Nº 027/2019
 FINALIDADE: Pública
 Administrativa do Organismo da Despesa

Certificamos que o
 material serviço
 desta natureza foi recebido
 em 30/09/2019
 Paula 036.8288
 Médico
 Letícia Silva 036.899-51

CÁLCULO DE ISENTOS
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 72104656
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 BASE DE CÁLCULO DO ISENTO
 VALOR DO ISENTO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 77,13, estaduais: R\$ 187,24 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte ISPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RECEBIDO EM PLANO
 30 Setembro 2019
 Grazi Costa Sfr
 42.100

ADVEGO

41^o 1.040,20

Itatim
SA-000348

Itatim
08309-6

Itatim
30312

Itatim
341

Itatim
033

Conta Corrente de Itatim | Agência 30312 | Número da conta 08309-6 | Itatim SA-000348 | 41^o 1.040,20
Charges a favor de Itatim | Agência 30312 | Número da conta 08309-6 | Itatim SA-000348 | 41^o 1.040,20
Beneficiário Itatim | Agência 30312 | Número da conta 08309-6 | Itatim SA-000348 | 41^o 1.040,20
Data de emissão 10/08/2019 | Agência 30312 | Número da conta 08309-6 | Itatim SA-000348 | 41^o 1.040,20

Itatim
Cidade: Itatim
Estado: MS
CNPJ: 07.012.913

Itatim Empresas
Cidade: ESCOLA ABC, JARDIM LA GEMMA
CNPJ: 15.066.655/0001-30



ITATI UNIBANCO S.A.
CONTAGEM JOSE F DA BUCHA 1117
AV JOSÉ FÁBIO BOGHI 2620
CONTAGEM MS
CONTATO: 0472019

033430394# 0330003485# 334360230967#

43/100
Itatim

ARMARINHO MALTA LTDA
 CONTAGEM
 Endereço: Av. José Faria da Rocha, n° 5.896
 Fone: 3125590985
 CEP: 32315040
 CNPJ 02.097.792/0001-90
 IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Unesi Jardim Laguna
 CNPJ: 15.066.655/0001-30
 Endereço: Rua Bragança,
 Bairro: Novo progresso
 Cidade: Contagem
 Fone:

02.097.792/0001-90
 ARMARINHO MALTA LTDA.
 Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896
 Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Documento Aux de Venda: 1332/2019
 Vendedor: Marília
 Data: 8/5/2019

Validade: 15 dias

CONTAGEM - MG

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Papel A4 caixa c/5000 folhas	2	R\$ 251,00	R\$ 502,00
2	Marcador p/quadro branco caixa c/12	8	R\$ 36,30	R\$ 290,40
3	Marcador p/quadro branco caixa c/12	1	R\$ 32,30	R\$ 32,30
4	Grampeador	6	R\$ 9,30	R\$ 55,80
5	Giz de cera 12 cores pacote c/6	3	R\$ 19,40	R\$ 58,20
6	Caneta hidrográfica caixa c/12	4	R\$ 20,10	R\$ 80,40
7	Fita 12x10 pacote c/10	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
8	Papel camurça pacote c/25 folhas	6	R\$ 20,30	R\$ 121,80
9	EVA pacote c/10 folhas	30	R\$ 13,40	R\$ 402,00
10	Papel micro ondulado pacote c/10 folhas	1	R\$ 26,30	R\$ 26,30
11	Pasta catalogo	30	R\$ 10,70	R\$ 321,00
12	Massinha caixa c/12	1	R\$ 51,20	R\$ 51,20
13	Barbante 101m pacote c/6	1	R\$ 15,70	R\$ 15,70
14	Fita crepe 18x10 pacote c/6	3	R\$ 8,10	R\$ 24,30
15	Fita 12x40 pacote c/10	1	R\$ 9,70	R\$ 9,70
16	Pistola p/cola quente	1	R\$ 13,40	R\$ 13,40
17	Pasta ofício pacote c/10	4	R\$ 22,40	R\$ 89,60
18	Caneta p/retro projetor caixa c/12	1	R\$ 54,40	R\$ 54,40
19	Caneta esferográfica caixa c/50	4	R\$ 35,90	R\$ 143,60
20	Fita 12x65 pacote c/10	2	R\$ 17,60	R\$ 35,20
21	Fita crepe 18x50 pacote c/6	4	R\$ 19,40	R\$ 77,60
22	Tempera guache 15ml caixa c/12	1	R\$ 9,60	R\$ 9,60
23	Fita crepe 48x50 pacote c/2	4	R\$ 18,90	R\$ 75,60
24	Fita crepe 24x50 pacote c/5	2	R\$ 25,50	R\$ 51,00
25	EVA estampado pacote c/5 folhas	4	R\$ 28,20	R\$ 112,80
26	Fita colorida 12x10 pacote c/10	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00
27	Furador de EVA 25mm	4	R\$ 20,10	R\$ 80,40
28	Fita dupla face 18x30 pacote c/4	1	R\$ 31,10	R\$ 31,10
29	Refil p/marcador caixa c/12	2	R\$ 47,50	R\$ 95,00

Lily
 10/05
 2019

30	Papel fantasia pacote c/100 folhas	2	R\$	26,90	R\$	53,80
31	Cartolina pacote c/100 folhas	4	R\$	65,60	R\$	262,40
32	Pouches A4 caixa c/100	1	R\$	98,40	R\$	98,40
33	TNT 100% 50m	14	R\$	60,80	R\$	851,20
34	Papel A4 pacote c/240 folhas	5	R\$	33,40	R\$	167,00
35	Papel reactive paper A4 pacote c/48 folhas	9	R\$	5,90	R\$	53,10
36	Papel lumê paper A4 pacote c/48 folhas	18	R\$	7,40	R\$	133,20
37	Papel color set A4 pacote c/50 folhas	47	R\$	10,50	R\$	493,50
38	Papel color set pacote c/20 folhas	16	R\$	15,10	R\$	241,60
39	Papel A especial pacote c/5 folhas	2	R\$	41,70	R\$	83,40
40	Papel decorado pacote c/20 folhas	5	R\$	25,50	R\$	127,50
41	Papel crepom 2m pacote c/10	18	R\$	8,80	R\$	158,40
42	Plástico auto adesivo 26m	2	R\$	56,00	R\$	112,00
43	Caneta hidrográfica 12 cores pacote c/5	3	R\$	94,10	R\$	282,30
44	Giz de gesso 40 caixas c/64	1	R\$	88,30	R\$	88,30
45	Giz	4	R\$	10,50	R\$	42,00
46	Papel fotográfico A4 pacote c/50 folhas	1	R\$	27,30	R\$	27,30
47	Cola c/brilho 25g caixa c/6	10	R\$	10,10	R\$	101,00
48	Cola em bastão 20g	3	R\$	30,10	R\$	90,30
49	Grampeador até 25 folhas	2	R\$	26,90	R\$	53,80
50	Cola colorida 25g pacote c/4	8	R\$	4,90	R\$	39,20
51	Tempera guache 250ml	69	R\$	6,50	R\$	448,50
52	Tesoura 17cm caixa c/20	1	R\$	94,40	R\$	94,40
53	Tesoura p/picotar caixa c/12	1	R\$	50,80	R\$	50,80
54	Pistola p/cola quente	4	R\$	20,30	R\$	81,20
55	Pistola p/cola quente	3	R\$	14,70	R\$	44,10
56	Envelope fino caixa c/1000	1	R\$	121,40	R\$	121,40
57	Massa de modelar caixa c/12	10	R\$	37,30	R\$	373,00
58	Cola quente 1kg	2	R\$	33,10	R\$	66,20
59	Cola de silicone em bastão	2	R\$	33,10	R\$	66,20
60	Giz de cera 12 cores	2	R\$	16,20	R\$	32,40
61	Giz de cera c/9	4	R\$	12,20	R\$	48,80
62	Fita 48x40 pacote c/4	20	R\$	13,40	R\$	268,00

Total Geral R\$ 8.244,60

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.200

Bairro Eldorado - CEP: 32.318-040

45
ASme

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
 Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
 CNPJ: 41.831.371/0001-00
 TEL: 33954183

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

07/05/2019

Orçamento: Caixa Escolar Cemei Jardim Laguna
 Rua: Bragança, 868 - Novo progresso - Contagem
 CNPJ: 15.066.655/0001-90

Telefone:

1	Barbante 101m pct e 6	R\$	15,00	R\$	15,00
4	Caneta esferografica cx e 50	R\$	34,50	R\$	138,00
3	Caneta hidrografica 12 cores pct e 5	R\$	90,00	R\$	271,80
4	Caneta hidrografica cx e 12	R\$	19,30	R\$	77,20
1	Caneta p retro projetor cx e 12	R\$	52,30	R\$	52,30
4	Cartolina pct e 100 fls	R\$	63,10	R\$	252,40
10	Cola e brilho 25g ex e 6	R\$	9,70	R\$	97,00
8	Cola colorida 25g pct e 4	R\$	4,00	R\$	36,80
2	Cola de silicone em bastao	R\$	31,80	R\$	63,60
3	Cola em bastao 20g	R\$	29,00	R\$	87,00
2	Cola quente 1kg	R\$	31,80	R\$	63,60
1	Envelope fino ex e 1000	R\$	116,90	R\$	116,90
2	EVA especial pct e 5 fls	R\$	40,20	R\$	80,40
4	EVA estampado pct e 5 fls	R\$	27,10	R\$	108,40
30	EVA pct e 10 fls	R\$	12,80	R\$	384,00
5	Fita 12x10 pct e 10	R\$	4,10	R\$	20,50
1	Fita 12x40 pct e 10	R\$	9,30	R\$	9,30
2	Fita 12x65 pct e 10	R\$	10,00	R\$	33,80
30	Fita 48x40 pct e 4	R\$	12,80	R\$	256,00
30	Fita colorida 12x10 pct e 10	R\$	3,20	R\$	104,00
3	Fita crepe 18x10 pct e 6	R\$	7,80	R\$	23,40
4	Fita crepe 18x50 pct e 6	R\$	18,70	R\$	74,80
2	Fita crepe 24x50 pct e 5	R\$	24,50	R\$	49,00
4	Fita crepe 48x50 pct e 2	R\$	18,20	R\$	72,80
4	Fita dupla face 18x30 pct e 4	R\$	29,90	R\$	29,90
4	Furador de EVA 25mm	R\$	19,30	R\$	77,20
4	Giz	R\$	10,10	R\$	40,40
2	Giz de cera 12 cores	R\$	15,00	R\$	31,20
3	Giz de cera 12 cores pct e 6	R\$	18,70	R\$	56,10
4	Giz de cera e 9	R\$	11,70	R\$	46,80
1	Giz de gesso 40 ex e 64	R\$	85,00	R\$	85,00
6	Grampeador	R\$	8,00	R\$	33,40
4	Grampeador ate 25 fls	R\$	25,80	R\$	51,00
1	Marcador p quadro branco ex e 12	R\$	34,90	R\$	279,20
2	Marcador p quadros brancos ex e 12	R\$	31,00	R\$	31,00
10	Massinha em pacote de 25g	R\$	39,90	R\$	39,90
1	Massinha ex e 12	R\$	49,90	R\$	49,90
2	Papel A4 ox e 5000 fls	R\$	50,00	R\$	100,00
5	Papel A4 pct e 240 fls	R\$	32,10	R\$	160,50
6	Papel camureça pct e 25 fls	R\$	19,50	R\$	117,00

46 100
 R\$

47	Papel colorset A4 pet c/50 fls	R\$	10,10	R\$	474,70
16	Papel colorset pet c/20 fls	R\$	14,50	R\$	232,00
9	Papel creative paper A4 pet c/48 fls	R\$	5,70	R\$	51,30
18	Papel crepom 2m pet c/10	R\$	8,40	R\$	151,20
5	Papel decorado pet c/20 fls	R\$	24,50	R\$	122,50
2	Papel fantasia pet c/100 fls	R\$	25,80	R\$	51,60
1	Papel fotografico A4 pet c/50 fls	R\$	26,20	R\$	26,20
18	Papel lumi paper A4 pet c/48 fls	R\$	7,10	R\$	127,80
1	Papel micro ondulado pet c/10 fls	R\$	25,30	R\$	25,30
30	Pasta catalogo	R\$	10,20	R\$	306,00
4	Pasta officio pet c/10	R\$	21,50	R\$	80,00
4	Pistola p/cola quente	R\$	19,50	R\$	78,00
3	Pistola p/cola quente	R\$	14,10	R\$	42,30
1	Pistola p/cola quente	R\$	12,80	R\$	12,80
2	Plastico auto adesivo 26m	R\$	53,90	R\$	107,80
1	Pouches A4 ex c/100	R\$	94,70	R\$	94,70
2	Refil p/marcador ex c/12	R\$	45,70	R\$	91,40
1	Tempera guache 15ml ex c/12	R\$	9,20	R\$	9,20
60	Tempera guache 250ml	R\$	0,20	R\$	427,80
1	Tesoura 17cm ex c/20	R\$	90,80	R\$	90,80
1	Tesoura p/picotar ex c/12	R\$	48,80	R\$	48,80
14	TNT 50m	R\$	58,50	R\$	819,00
				R\$	7.914,90

Validade: 15 Dias

Nº: 178115

Vendedor(a) *Aline F.*
 47.831.374/0001-00
 DANIEL MARILITA LTDA
 Av. Jussara Faria de Paula, 1582
 Bairro Jardim - CEP: 02.310-010
 LONDRE - SP

47 (100)
Aline

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 17301128/0001-98
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6066 / CID JARDIM ELTORADO / CONTAGEM /
MG / 32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 11/04/2019 a 10/05/2019

Certificação Número: 2019041108381821785609

Informação obtida em 11/04/2019, às 08:38:18.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

48-105
Alho



**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MARCIO ATACADO LTDA
CNPJ: 17.301.128/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas da responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processo de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' e 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:55:21 do dia 07/12/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 05/08/2019.
Código de controle da certidão: 8750.4F95.898D.785D
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

49/100
Alba



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 171377193/2019

Expedição: 24/04/2019, às 09:33:39

Validade: 30/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 17.301.128/0001-98, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas: *

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

50.100
Selo



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS
 Certidão municipal

Nome: **BRACCO ADRIANO LUIZ**

CPF/CNPJ: **27.204.124/0002-17**

Inscreveu-se no Datasul de Débitos Municipais contra a responsabilidade de crédito e não a obrigação que constitui um patrimônio, e certifica que não existem pendências em: impostos sobre o comércio exterior; IPTU; Imposto Municipal sobre a Transmissão de Bens Imóveis em São Paulo; Alvará Municipal para funcionamento de estabelecimento.

Item do Crédito	Valor do Crédito
1	4058210040

Item 1 - IPTU (Imposto sobre o Proprietário de Imóveis) - Item 2 - IPTU (Imposto sobre o Proprietário de Imóveis)

A presente certidão será considerada a verificação de sua atual situação em relação ao município de São Paulo, no momento da emissão.


Dados da emissão da certidão

Número da certidão: **00000 0000**
 Data de emissão: **27.08.2018**
 Validade: **27.08.2019**
 Código de segurança: **4058210040000**

Certidão emitida eletronicamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

51/100
 Feche

 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS		
CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS Positiva com efeito de negativa	CERTIDÃO EMITIDA EM: 02/05/2019 CERTIDÃO VALIDA ATÉ: 31/07/2019	
NOME/NOME EMPRESARIAL: MARCIO ATACADO LTDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186362926-00-62	CNPJ/CPF: 17.301.128/0001-98	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADUARO: AVE JOSE FARIA DA ROCHA		NÚMERO: 6068
COMPLEMENTO:	BAIRRO: CIDADE JD EL DORADO	CEP: 32310210
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG
<p>Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:</p> <p>1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);</p> <p>2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.</p> <p>Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.</p>		
IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos		
2019000330875087		

52/100
 11
 [Handwritten signature]

ORÇAMENTO

Número do Documento: 3

34.934.221/0001-59

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA - 34.934.221/0001-59
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR
 32315-040 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
 3133951092

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 Av. José Faria da Rocha, 6069 - Sala 09 2 Andar
 Bairro Eldorado - CEP: 32315-040
 CONTAGEM - MG

Natureza de Operação: ORÇAMENTO
 Data de Emissão: 30/09/2019 Data de Saída: Hora de Saída:
 Colaborador: Validade da Proposta: 05/10/2019 Data de Entrega: 10/10/2019

Destinatário: 2 - CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA
 CPF/CNPJ: 15.086.655/0001-30 CEP: 32140-480 UF: MG Município: CONTAGEM
 Bairro: NOVO PROGRESSO Logradouro: RUA BRAGANCA
 Número: 866 Complemento: Telefone: Celular:

Transportadora:
 Frete: 0-REMETENTE Veículo: Quantidade: 0 Espécie:
 Número: 0 Marca: Peso Bruto: 0.00 Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Descont. Acréscimo BT	Total
7899021355617	COLA QUENTE C2 7,2x30 1 KG IBEL	24,50	2,000	35069120	0,00	49,00
7897776009107	COLA DO ARTESAO SILICONE + 60 ML CX/ C/24 MAKE+	68,40	1,000	35052000	0,00	68,40
7891153054637	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
345	TNT 100% PP PRETO 50 MTS	45,00	4,000	56031240	0,00	180,00
33	TNT 100% PP VERMELHO 50 MTS	45,00	1,000	56031240	0,00	45,00
3452	TNT 100% PP PINK 50 MTS	45,00	1,000	56031240	0,00	45,00
7897771051019	MARCADOR DE QUADRO BRANCO CX/12 10510 GATTE	29,90	3,000	96082000	0,00	89,70
7897771051217	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERDE CX/12 10512 MAKE+	23,90	1,000	96082000	0,00	23,90
7897771051316	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO CX/12 10515 GATE	29,90	2,000	96082000	0,00	59,80
7897771051118	MARCADOR DE QUADRO BRANCO AZUL CX 12 10511 GATTE	26,90	3,000	96082000	0,00	80,70
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	22,00	3,000	39191010	0,00	66,00
7896603800504	FITA POLISIL TRANSPARENTE 12mmX30m PCT/10 ADELBRAS	6,50	12,000	39191010	0,00	78,00
7896603800399	FITA POLISIL TRANSPARENTE CLEAR 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	3,30	3,000	39191010	0,00	9,90
7898632542189	BARBANTE ESCOLAR 4/8 100 G 101 M PCT/8 CRU EUROFIOS	12,00	2,000	52053400	0,00	24,00
7897237311923	PASTA CATALAGO 100 ENV FINO 192 DAC	12,90	3,000	42021210	0,00	38,70
7897237300019	PASTA CATALAGO 10 ENV FINO DAC 1028	4,50	10,000	42021210	0,00	45,00
7896603846106	FITA CREPE ESCOLAR BRANCA 18mmx10m ADELBRAS C/8	6,00	2,000	48114110	0,00	12,00
8300252524210	PISTOLA DE COLA QUENTE MARCA CLASSE HF-036	9,90	3,000	85187990	0,00	29,70
7899150743607	PISTOLA P/COLA QUENTE GRANDE KAZ+ 40W BLISTER MAKE+	14,90	1,000	85187990	0,00	14,90
7897832640552	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE FUME 0254I PCT/10 DELLO	15,10	1,000	42021210	0,00	15,10
7897237310902	PASTA CATALAGO 50 ENV FINO DAC 1090	7,90	6,000	42021210	0,00	47,40

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.040,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.040,20

41.831.371/0001-00

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av. José Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

BAZAR MARILITA LTDA.
Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357
Eldorado - CEP: 32.510-210
CONTAGEM - MG

27.09.2019

Orçamento: Caixa Escolar Cemei Jardim Laguna
Rua: Bragança, 866 - Novo progresso - Contagem
CNPJ: 15.066.655-0001-90

Telefone:

2	Barbante 101m pct c/6	R\$ 15,00	R\$ 31,20
1	Cola de silicone 60ml ex c/24	R\$ 88,90	R\$ 88,90
2	Cola quente 1kg	R\$ 31,80	R\$ 63,60
3	Fita 12x10 pct c/10	R\$ 4,90	R\$ 14,70
12	Fita 12x30 pct c/10	R\$ 8,40	R\$ 100,80
2	Fita crepe 18x10 pct c/6	R\$ 7,80	R\$ 15,60
3	Fita dupla face 12x30 pct c/6	R\$ 98,60	R\$ 85,80
8	Marcador p/quadro branco ex c/12	R\$ 34,90	R\$ 279,20
1	Marcador p/quadro branco ex c/12	R\$ 31,00	R\$ 31,00
1	Pasta c/aba elastico pct c/10	R\$ 19,00	R\$ 19,00
10	Pasta catalogo c/10 env	R\$ 5,80	R\$ 58,00
3	Pasta catalogo c/100 env	R\$ 16,70	R\$ 50,10
6	Pasta catalogo c/50 env	R\$ 10,20	R\$ 61,20
1	Pistola p/cola quente	R\$ 19,30	R\$ 19,30
3	Pistola p/cola quente	R\$ 12,80	R\$ 38,40
6	Tempera guache 250ml	R\$ 7,10	R\$ 42,60
6	TNT 50m	R\$ 58,50	R\$ 351,00

R\$ 1.548,90

Validade: 15 Dias

Nº: 178186

Vendedor(a): Marilita

54/100
Liliana

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar - Unsei Jardim Laguna
CNPJ: 15.066.655/0001-30
Endereço: Rua Bragança, 866
Bairro: Novo progresso
Cidade: Contagem
Fone:

Documento Aux de Venda: 1404/2019

Vendedor: Gleisson

Data: 27/9/2019

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Pasta catálogo c/50 envelopes	6	R\$ 10,70	R\$ 64,20
2	Pasta c/aba elástico pacote c/10	1	R\$ 20,40	R\$ 20,40
3	Pistola p/cola quente	1	R\$ 20,10	R\$ 20,10
4	Pistola p/cola quente	3	R\$ 13,40	R\$ 40,20
5	Fita crepe 18x10 pacote c/6	2	R\$ 8,10	R\$ 16,20
6	Pasta catalogo c/10 envelopes	10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
7	Pasta catalogo c/100 envelopes	3	R\$ 17,40	R\$ 52,20
8	Barbante 101m pacote c/6	2	R\$ 16,20	R\$ 32,40
9	Fita 12x10 pacote c/10	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
10	Fita 12x30 pacote c/10	12	R\$ 8,80	R\$ 105,60
11	Fita dupla face 12x30 pacote c/6	3	R\$ 29,70	R\$ 89,10
12	Marcador p/quadro branco caixa c/12	8	R\$ 36,30	R\$ 290,40
13	Marcador p/quadro branco caixa c/12	1	R\$ 32,30	R\$ 32,30
14	TNT 100% 50m	6	R\$ 60,80	R\$ 364,80
15	Tempera guáche 250ml	6	R\$ 7,40	R\$ 44,40
16	Cola de silicone 60ml caixa c/24	1	R\$ 92,30	R\$ 92,30
17	Cola quente 1kg	2	R\$ 33,10	R\$ 66,20

Gleisson

ARMARINHO MALTA LTDA

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

CEP: 32315-040

CONTAGEM - MG

Total Geral R\$ 1.405,30

55,100
R\$



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 34.934.221/0001-59

Certidão nº: 184418270/2019

Expedição: 20/09/2019, às 09:41:14

Validade: 17/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que o CNPJ sob o nº 34.934.221/0001-59, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data de sua expedição.

Certidão expedida sem indicação do nome/razão social, tendo em vista que o CPF/CNPJ consultado não figura na última versão da base de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CPF/CNPJ, consulte o site da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

30/10/19
[Assinatura]

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: TERESINHA MARIANO DA COSTA SILVA

CPF/CNPJ nº: 30.1934.3217/0001-69

Respeitando o ordeno da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta de Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://www.receita.com.br/cefin/cefin.asp>

Dados de emissão da certidão:

Número de emissão	05919
Data de emissão	22/09/2019
Detalhe de emissão	19 12 2019
Controlador de autenticidade	6914211355991421

Observações:

A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e do Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDASN) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Dívida Ativa da União.

É responsável por ITBI nos casos de vendas imobiliárias de bens imóveis ou de direitos sobre estes de, no ato de registro, o responsável por esta Certidão específica para comprovação da quitação dos tributos.

Cadastre-se em: www.treasury.org.br ou: www.receita.com.br/cefin/cefin.asp

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

57/10
A. H. S.

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
20/09/2019CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:
19/12/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003549452-00-80 CNPJ/CPF: 34.934.221/0001-59 SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA NÚMERO: 6059

COMPLEMENTO: SALA 09 2 ANDAR, BAIRRO: ELDORADO CEP: 32315040

DISTRITO/Povoado: MUNICÍPIO: CONTAGEM UF: MG

Reservado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurados, e certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de reparação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no site da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 3019000358353520

58/102
A. S. L.
A. S. L.


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CNPJ: 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 09:46:55 do dia 20/09/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 18/03/2020.

Código de controle da certidão: 2A5A.3BA7.F72C.DB32

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

59/100
[Assinatura]



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 34.934.221/0001-59
Razão Social: TEREZINHA MARIANO DA COSTA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 8069 SALA 9-2 ANDAR / ELDORADO /
CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 23/09/2019 a 22/10/2019

Certificação Número: 2019092315434913247729

Informação obtida em 01/10/2019 12:44:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

